
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník – doručovací adresa 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník 
 

Tel.: +420 584 498 111 E-mail: eva.kohutkova@mujes.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9             Internet: www.jesenik.org 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 

 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 
 
Č.j. dokumentu: MJ/61439/2022/SÚ/Koh Jeseník 22. 11. 2022 
Sp. značka: MJ/51268/2022 
(Uvádějte vždy v korespondenci) 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Eva Kohutková 
Telefon:  +420 584 498 107   
E-mail:  eva.kohutkova@mujes.cz 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

 (VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 
 

 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 96/940, 400 01  Ústí nad Labem, 
kterou zastupuje  
 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 1/499, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje  
 
LINEPLAN s.r.o., IČO 62255860, 28. října 150/2663, 702 00  Ostrava 

(dále jen "žadatel") podal dne 30. 9. 2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Rekonstrukce stávající místní plynovodní sítě 
PS 01 - nízkotlaké plynovody 
PS 02 - nízkotlaké plynovodní přípojky 
Jeseník 
 

na pozemku parc. č. 182/12, 182/17, 193/1, 195/6, 195/10, 220, 221, 1803/1, 1804/2, 1807, 2354, 
2357/1, 2406/1, 2430, 2459, 2460/1, 2460/6, 2460/7, 2460/8, 2460/9, 2460/10, 2460/11, 2460/12, 
2460/13, 2460/21, 2460/25, 2460/26, 2460/27, 2489/5, 2489/8, 2499/17, 2499/20, 2526, 3166, 
3167, 3168, 3169, 3170, 3171, 3173, 3174 v katastrálním území Jeseník. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

PS 01: nízkotlaké (NTL) plynovody 
Navrhované nízkotlaké plynovodní rozvody PE d63 (materiál PE 100-RC-SDR 11) a PE d90, d110, 
d160, d225 (materiál PE 100-RC-SDR 17,6) s vnější ochrannou vrstvou, budou napojeny 
na plynovodní síť takto: 

http://www.jesenik.org/


Č.j. MJ/61439/2022/SÚ/Koh str. 2 

 
Větev 1 – PE d160: 

- Na stávající ocelové potrubí DN 150 na ulici Lipovská poblíž objektu č. 744/1 (pozemek 
parc. č. 2460/1) v okraji živičného povrchu státní komunikace ul. Lipovská.  
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 150 směrem k ul. J. Ježka 
a Fučíkova. 

- Na stávající ocelové potrubí DN 100 na ulici Lipovská (parc. č. 2460/1) v okraji živičného 
povrchu státní komunikace ul. Lipovská. 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 150 směrem k ul. J. Ježka 
a Fučíkova. 

- Na stávající ocelové potrubí DN 100 na ulici Lipovská (parc. č. 2460/1) v okraji živičného 
povrchu státní komunikace ul. Lipovská. 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 150 směrem k ul. J. Ježka 
a Fučíkova. 

- Na stávající ocelové potrubí DN 300 na ulici Lipovská (parc. č. 2460/1) v okraji živičného 
povrchu místní komunikace ul. Lipovská. 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 200 směrem k ul. J. Ježka 
a Fučíkova. 

 
Větev 1 – PE d225: 

- Na stávající ocelové potrubí DN 300 na ulici Lipovská (parc. č. 2460/1) v okraji živičného 
povrchu místní komunikace ul. Lipovská. 

- Na stávající ocelové potrubí DN 300 na ulici Lipovská (parc. č.198/1) v okraji živičného 
povrchu místní  komunikace ul. Lipovská.  
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 200 směrem k ul. J. Ježka. 

 
Větev 2 – PE d110: 

- Na navrhovaný PE d160 – větev 1 poblíž křižovatky ulic J. Ježka a Lipovská 
(parc. č. 2526). 

- Na stávající ocelové potrubí DN 100 na ulici J. Ježka a Lipovská (parc. č. 2499/17). 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 80 směrem k ul. Lipovská. 

 
Větev 2 – PE d90: 

- Na navrhovaný PE d160 – větev 1 poblíž křižovatky ulic J. Ježka a Lipovská 
(parc. č. 2526). 

- Na stávající ocelové potrubí DN 50 (parc. č. 2357/1). 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 50 směrem k ul. Lipovská. 

- Na stávající ocelové potrubí DN 80 (parc. č. 2357/1). 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 80 směrem k ul. Lipovská. 

 
Větev 4 – PE d110: 

- Na navrhovaný PE d160 – větev 1 na ulici Lipovská (parc. č. 2460/1) v okraji živičného 
povrchu státní komunikace ul. Lipovská. 
Současně odpojení stávajícího NTL plynovodu ocel DN 150 směrem k ul. Lipovská. 

 
Větev 5 – PE d90: 

- Na navrhovaný PE d225 – větev 1 na ulici Lipovská (parc. č. 182/12). 
 
Větev 6 – PE d63: 

- Na navrhovaný PE d225 (propoj PE d315 na stávající ocel DN 300) – větev 1 na ulici 
Lipovská (parc. č. 2459). 

 
Trasy navrhovaných plynovodů jsou vedeny ve zpevněných površích státní komunikace 
ul. Lipovská, místních komunikací, chodníků, zatravněných pásech a zpevněných plochách 
převážně otevřeným výkopem. Křížení ul. Lipovské je navrženo bezvýkopovou technologií. 
Vyspravení narušených povrchů chodníků, komunikací a zpevněných ploch bude provedeno 
v rozsahu stanoveném správcem komunikace. 
 
 



Č.j. MJ/61439/2022/SÚ/Koh str. 3 

 
PS 02: nízkotlaké (NTL) plynovodní přípojky 
 Na navrhovaný NTL plynovod PE d160 a PE d225 bude napojeno celkem 20 navrhovaných 
nízkotlakých přípojek v profilu PE d50 a PE d63 (materiál PE 100-RC-SDR 11) s vnější ochrannou 
vrstvou na ležaté i svislé části po hlavní uzávěry plynu. 
 Součástí řešení je propojení stávající přípojky PE d40 pro objekt č. p. 139/28 na ulici 
Lipovská na navrhovaný plynovod PE d225 – větev 1.  
 Součástí řešení je propojení navrhované přípojky PE d50 pro objekt č. p. 541/57 na ulici 
Lipovská na stávající přípojku ocel DN 40 (realizována v roce 2022) v zemi před napojovaným 
objektem. 
 
 Specifikace ukončení řešených přípojek: 
 Navrhovaná skříň HUP (hlavní uzávěr plynu) v oplocení napojovaného objektu … 6 ks 
 Stávající skříň HUP v oplocení napojovaného objektu ………………………….. 2 ks 
 Navrhovaná skříň HUP ve fasádě napojovaného objektu     ……………………….. 5 ks 
 Stávající skříň HUP ve fasádě napojovaného objektu ………………………….. 4 ks 
 Stávající skříň HUP před fasádou napojovaného objektu  …………………. 1 ks 
 Zemní uzávěr   …………………………………………………………………….. 1 ks 
 
Trasy navrhovaných přípojek jsou vedeny ve zpevněných površích státní komunikace ul. Lipovská, 
místních komunikací, chodníků, zatravněných pásech a zpevněných plochách převážně otevřeným 
výkopem. Křížení ul. Lipovské je navrženo bezvýkopovou technologií. Vyspravení narušených 
povrchů chodníků, komunikací a zpevněných ploch bude provedeno v rozsahu stanoveném 
správcem komunikace. 
 
 
Stávající NTL plynovod ocel DN 150 a DN 200 (určený k odstavení z provozu) umístěný v živičné 
komunikaci ulice Lipovská v rámci stavebně montážních prací demontován a odvezen na skládku 
v celé délce v rámci stavby rekonstrukce místní plynovodní sítě. Pro vytažení tohoto rušeného 
plynovodu bude zřízena samostatná pažená zemní rýha šířky 0,8 m s předpokládanou hloubkou 
do 1,5 m. Výkop rýhy je uvažován jako ruční v celé délce vyjmutí rušeného plynovodu. 
 
 
Celková délka navržených NTL plynovodů (ležatá část) ………… 667,7 m 
Celková délka navržených NTL přípojek (ležatá část)  ………… 251,2 m 
 
Výkopy rýh budou provedeny se šířkou dna 0,8 m. Dno rýhy bude před položením potrubí 
vyrovnáno, budou z něj odstraněny tvrdé a ostré předměty.  
Potrubí plynovodu bude uloženo na loži tl. 0,1 m z prosáté zeminy z výkopu frakce do 8 mm 
a obsypáno v tl. 0,1 m prosátou zeminou z výkopu frakce do 8 mm a zasypáno prosátou zeminou 
z výkopu frakce do 8 mm, a to min. 0,2 m nad povrch potrubí. Prosátá zemina bude zbavena 
ostrohranných částic.  
Potrubí přípojek (v ležaté části v zemi) bude uloženo na loži z prosáté zeminy frakce do 8 mm 
z výkopu tl. 0,1 m a obsypáno prosátou zeminou z výkopu frakce do 8 mm min. 0,2 m nad povrch 
potrubí. Prosátá zemina bude zbavena ostrohranných částic. 
Potrubí plynovodu a přípojek bude nad vrstvou obsypu zasypáno dle příčného profilu. 
Nad zásypem budou provedeny vrstvy dle příčného profilu v závislosti na typu narušeného 
povrchu, určeného k vyspravení. V místech propojení na plynovodu, v místech propojení přípojek 
na plynovod a v místech svarů na potrubí plynovodu a přípojek bude lože a obsyp z prosáté 
zeminy nahrazen pískem. 
Výkopy rýhy a jam s hloubkou větší než 1,3 m budou oboustranně paženy příložným pažením 
na celou hloubku výkopů. 
 

Další podrobnosti jsou patrny z dokumentace pro vydání územního rozhodnutí „REKO MS Jeseník 
– Lipovská“ z 05/2022, zak. č.: 019-21, kterou vypracoval Ing. Stanislav Brhel, odpovědný 
projektant, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb ČKAIT – 1100425, společnost 
LINEPLAN s.r.o., 28. října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 62255860. 
 



Č.j. MJ/61439/2022/SÚ/Koh str. 4 

 
MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu 
a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod.; mimo úřední 
dny úterý a čtvrtek 8:00 - 14:00 hod., pátek 8:00 - 13:00 hod. – vždy po telefonické či e-mailové 
domluvě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 182/1, 182/8, 182/9, 182/11, 182/16, 182/18, 182/19, 182/23, 185, 186/1, 187, 188/1, 
190, 191/1, 191/2, 192/1, 193/2, 194/1, 194/4, 194/5, 195/3, 195/8, 195/9, 195/11, 197/1, 
198/1, 203, 204, 205/5, 207/1, 207/3, 210, 211/1, 213/1, 213/9, 219, 222, 223/1, 223/3, 224, 
225/3, 226/6, 226/8, 226/14, 227/1, 227/6, 237, 238, 239/2, 239/3, 1779/1, 1786, 1787, 1789, 
1792, 1794, 1796/1, 1797, 1799, 1800/1, 1800/2, 1802/1, 1802/2, 1803/2, 1803/3, 1803/4, 
1804/1, 1805/1, 1806, 2004/1, 2330/1, 2349/1, 2349/6, 2349/7, 2349/16, 2349/20, 2349/38, 
2351/1, 2351/2, 2352, 2353, 2355, 2356/1, 2356/2, 2357/2, 2357/4, 2357/5, 2357/6, 2358/1, 
2358/3, 2358/4, 2361/2, 2366, 2367/3, 2368/1, 2371, 2406/2, 2406/3, 2406/5, 2406/6, 2406/7, 
2406/9, 2406/10, 2406/12, 2406/13, 2406/14, 2406/17, 2406/18, 2406/19, 2406/20, 2406/21, 
2406/23, 2406/25, 2406/26, 2406/27, 2406/28, 2425/6, 2425/11, 2460/23, 2460/24, 2474, 
2476, 2477, 2488/1, 2489/6, 2489/7, 2499/1, 2499/2, 2499/3, 2499/5, 2499/6, 2499/7, 2499/8, 
2499/9, 2499/10, 2499/11, 2499/12, 2499/14, 2499/15, 2499/16, 2499/18, 2499/19, 2499/21, 
2499/22, 2499/23, 2507, 2522/1, 2522/4, 2522/7, 3165, 3172/1, 3172/2 v katastrálním území 
Jeseník 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jeseník č.p. 122, č.p. 1177, č.p. 119, č.p. 1392, č.p. 447, č.p. 110, č.p. 107, č.p. 264, č.p. 263, 
č.p. 190, č.p. 114, č.p. 1384, č.p. 189, č.p. 744, č.p. 414, č.p. 1172, č.p. 1161, č.p. 1162, č.p. 
1163, č.p. 1165, č.p. 1166, č.p. 1168, č.p. 1173, č.p. 1171, č.p. 1175, č.p. 1176 a č.p. 1178 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stavební úřad upustil od ústního jednání, musí být závazná 
stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 
v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. MJ/61439/2022/SÚ/Koh str. 5 

 
Stavební úřad tímto oznamuje, že po uplynutí lhůty určené k podání námitek budou 
shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád), 
dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění, stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, 
k čemuž stanovuje lhůtu od 2. 1. 2023 do 6. 1. 2023 (MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu 
a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod.; mimo úřední 
dny úterý a čtvrtek 8:00 - 14:00 hod., pátek 8:00 - 13:00 hod. – vždy po telefonické či e-mailové 
domluvě). Jedná se o lhůtu pro seznámení se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí 
ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené 
v § 89 odst. 1 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, 
které Vám bude v souladu s § 72 správního řádu oznámeno. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
  
Eva Kohutková 
referent Odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 
 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Jeseník 
a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po jejím sejmutí bude 
vrácena potvrzená zpět na odbor stavebního úřadu a územního plánování MěÚ Jeseník. 
Patnáctým dnem po vyvěšení uvedeným postupem se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Příloha:  
Situační výkres C.1 
 
 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení – doručení oznámení jednotlivě: 
 
§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel: 
LINEPLAN s.r.o., IDDS: y5ain84 
 sídlo: 28. října č.p. 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 zastoupení pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 1/499, 602 00  Brno 
  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 96/940, 400 01  Ústí nad Labem 
  
 
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn: 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Město Jeseník, MěÚ Jeseník, oddělení majetku, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 
 
 



Č.j. MJ/61439/2022/SÚ/Koh str. 6 

 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
Ing. Zdeněk Maceček, Polepská č.p. 910, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Vendula Poláchová, IDDS: fmajskr 
Alžběta Žilková, Lipovská č.p. 329/93, 790 01  Jeseník 1 
Zdeněk Šuranský, Lipovská č.p. 99/33, 790 01  Jeseník 1 
Zdeňka Šuranská, Lipovská č.p. 99/33, 790 01  Jeseník 1 
Radim Juřica, Lipovská č.p. 99/33, 790 01  Jeseník 1 
Božena Jirásková, Lipovská č.p. 99/33, 790 01  Jeseník 1 
K + K služby s.r.o., IDDS: buwepej 
Jan Krajčovič, Lipovská č.p. 117/30, 790 01  Jeseník 1 
Jiří Mičák, Polská č.p. 527, 790 81  Česká Ves 
Renata Koníčková, Lipovská č.p. 117/30, 790 01  Jeseník 1 
Aleš Koníček, Lipová-lázně č.p. 577, 790 61  Lipová-lázně 1 
Lucie Tenekedzi, Lipovská č.p. 447/32, 790 01  Jeseník 1 
Karel Macík, Lipovská č.p. 188/55, 790 01  Jeseník 1 
Halina Macíková, Lipovská č.p. 188/55, 790 01  Jeseník 1 
Eva Bařinková, Lipovská č.p. 1165/48, 790 01  Jeseník 1 
Jaroslav Berger, IDDS: 9255xjz 
Kateřina Berger, Bří Mrštíků č.p. 1106/41, 691 06  Velké Pavlovice 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IDDS: kncgujn 
Technické služby Jeseník a. s., IDDS: 7aygkr3 
Web4Soft Internet s.r.o., IDDS: ijcjsba 
Internet Expert s.r.o., IDDS: yvqch9m 
David Hauerland, Kalvodova č.p. 1363/1a, 790 01  Jeseník 1 
FENIX GROUP a.s., Slezská č.p. 535, 790 01  Jeseník 1 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
  
 
Účastníci územního řízení – doručení oznámení veřejnou vyhláškou: 
§ 85 odst. 2 písm. b) – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno – doručení oznámení veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 182/1, 182/8, 182/9, 182/11, 182/16, 182/18, 182/19, 182/23, 185, 186/1, 187, 188/1, 
190, 191/1, 191/2, 192/1, 193/2, 194/1, 194/4, 194/5, 195/3, 195/8, 195/9, 195/11, 197/1, 
198/1, 203, 204, 205/5, 207/1, 207/3, 210, 211/1, 213/1, 213/9, 219, 222, 223/1, 223/3, 224, 
225/3, 226/6, 226/8, 226/14, 227/1, 227/6, 237, 238, 239/2, 239/3, 1779/1, 1786, 1787, 1789, 
1792, 1794, 1796/1, 1797, 1799, 1800/1, 1800/2, 1802/1, 1802/2, 1803/2, 1803/3, 1803/4, 
1804/1, 1805/1, 1806, 2004/1, 2330/1, 2349/1, 2349/6, 2349/7, 2349/16, 2349/20, 2349/38, 
2351/1, 2351/2, 2352, 2353, 2355, 2356/1, 2356/2, 2357/2, 2357/4, 2357/5, 2357/6, 2358/1, 
2358/3, 2358/4, 2361/2, 2366, 2367/3, 2368/1, 2371, 2406/2, 2406/3, 2406/5, 2406/6, 2406/7, 
2406/9, 2406/10, 2406/12, 2406/13, 2406/14, 2406/17, 2406/18, 2406/19, 2406/20, 2406/21, 
2406/23, 2406/25, 2406/26, 2406/27, 2406/28, 2425/6, 2425/11, 2460/23, 2460/24, 2474, 
2476, 2477, 2488/1, 2489/6, 2489/7, 2499/1, 2499/2, 2499/3, 2499/5, 2499/6, 2499/7, 2499/8, 
2499/9, 2499/10, 2499/11, 2499/12, 2499/14, 2499/15, 2499/16, 2499/18, 2499/19, 2499/21, 



Č.j. MJ/61439/2022/SÚ/Koh str. 7 

 
2499/22, 2499/23, 2507, 2522/1, 2522/4, 2522/7, 3165, 3172/1, 3172/2 v katastrálním území 
Jeseník 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jeseník č.p. 122, č.p. 1177, č.p. 119, č.p. 1392, č.p. 447, č.p. 110, č.p. 107, č.p. 264, č.p. 263, 
č.p. 190, č.p. 114, č.p. 1384, č.p. 189, č.p. 744, č.p. 414, č.p. 1172, č.p. 1161, č.p. 1162, č.p. 
1163, č.p. 1165, č.p. 1166, č.p. 1168, č.p. 1173, č.p. 1171, č.p. 1175, č.p. 1176 a č.p. 1178 

 
 
Dotčené orgány – doručení oznámení jednotlivě: 
MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany přírody, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
MěÚ Jeseník, odbor ŽP-vodoprávní úřad, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 
1 
MěÚ Jeseník, OSÚÚP-orgán územního plánování, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany 
přírody, IDDS: qiabfmf 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Jeseník, IDDS: 6jwhpv6 
 sídlo: tř. Kosmonautů č.p. 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 
 
Na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
 
 


		2022-11-23T14:04:55+0100
	Eva Kohutková
	oprávněná úřední osoba




